
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 30 
 

от 09.06.2023 года 

 

 

«Об отчислении» 

В связи с окончанием учебных сборов продолжительностью 5 дней в центре 

военно-патриотического воспитания «Авангард». 

 

 
Приказываю: 

Отчислить, 9 июня 2023 года с учебных сборов курсантов учебно-

методического центра военно-патриотического воспитания молодежи «Авангард», 

прошедшие 35 часовые курсы с 05.06.2023 года по 09.06.2023 года и направить в 

Табасаранский район для продолжения учебы, согласно прилагаемого списка:  

№ ФИО Год рождения 

1 Абдулалиев Эдигар Ильхамович  08.01.2007 

2 Абдуллаев Эльшан Абдулмеджидович  13.02.2006 

3 Абдурахманов Рамин Загирович  07.03.2007 

4 Алибеков Ариф Казимович  26.05.2007 

5 Алиев Абимуслим Мителлимович  22.04.2007 

6 Асланов Юсуф Замирович  01.06.2007 

7 Бабаев Герман Исламович  24.11.2006 

8 Гюлев Вадим Замирович  12.07.2007 

9 Джабраилов Джамал Абуталибович  24.06.2007 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


10 Даидов Магомед Зиявутдинович 07.06.2007 

11 Исмаилов Ризван Аликович  21.11.2005 

12 Казибаев Алаутдин Магомедрасулович 06.01.2007 

13 Курбанов Имамутдин Нурудинович  08.07.2007 

14 Казиахмедов Кумалат Алахмедович  20.07.2007 

15 Караханов Самир Рамазанович  19.07.2007 

16 Керимов Ариф Абдуллаевмч  05.04.2007 

17 Курбаналиев Абдулла Магомедович  28.05.2007 

18 Курбанов Ислам Замирович  09.07.2007 

19 Мислимов Алим Агакеримович  07.01.2007 

20 Магомедов Магомед Шахбанович 17.05.2006 

21 Магомедов Абдулкадир Ахадович  03.07.2007 

22 Магомедов Ислам Ибрагимович  12.07.2007 

23 Мурадалиев Мурадали Рамазанович  19.10.2006 

24 Рамазанов Марат Алирзаевич  26.05.2007 

25 Рамазанов Акиф Арифович  18.11.2006 

26 Рашидов Магомед Абдулгашимович  23.05.2007 

27 Хайирбеков Кюребег Калабегович 12.07.2007 

28 Халибеков Агиф Валидович  17.02.2007 

29 Ханмагомедов Артем Максимович , 06.112006 

30 Ханмагомедов Максим Магомедович  03.05.2007 

31 Юсуфов Хизри Казбекович  19.10.2006 

 

 

 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 


